— Regio Hebræorum. Ejus limites. II, 1061—63. 829—30. — Facies, scilicet montes. 1065—63. 830—32. — Planties. 1066—66. 832—53. — Deserta. 1067—68. 833—34. — Sylva. 1069—67. 835. — Jordanes, alia lumina, lacus Meron et Genesareth, Mare Mortuum. 1068—72. 834—37. — Ejusdem tempestas. 1072—74. 837—59. — Ubertas soli, 1074—75. 839—40. — Variæ calamitates. 1075—78. 840—42. — Divisio inter Israëlitas. 1078—79. 842—45. — Eadem ætate Christi. 1879—81. 845—44
 — Societas domestica apud Hebræos. II, 1175—87. — 919—50
 — Mandatorum regiorum promulgatio apud Hebræos. II, 1229—50. 865
 — Hebræorum mercatura. V. MERCATURA.
 — Manducandi ratio apud Hebræos. II, 1170—72. 915—47
 N. B. *Pro cæteris Hebræos spectantibus. vide ARCHAEOLOGIA BIBLICA.*

— De re cibaria Hebræorum. XVII, 1811—26. — Quibusdam præfatis inquiritur primo de veterum Hebræorum consuetudinibus. — Convivia veterum Hebræorum; ubi maxime de dapnum copia. 1014—14. — Dapnum portio conviviæ, sæpe solis ad singulas panis, distributa. — Hebræorum delectus in dapibus — mensis veterum Hebræorum — dapum condimenta. — 1014—17. — Hora prædii, pedum lolio et cætera. — Loens honestissimus; ubi quædam in mensa observata. 1014—19. — Secundo, de recentiorum Hebræorum moribus et ritibus maxime, ex Thal-mude, circa rem cibariam. — Hora conviviæ, manuum lolio — ritus accedendi ad mensam — in conviviis modestia — quid absoluto convivio servatur. 1019—22. — Mensam carnis simul et piscibus instruere vetitum — lac, butyrum, caseus — sanguinis usus interdictus — lautiones et animalia exanimantes — ad abipæ et posteriori femoris parte abstinent — ova. 1022—24. — Animalia pura et impura — panis — azyma — potus, vinum. 1024—26. — V. ARCHAEOLOGIA BIBLICA.

— Hebræicæ litteræ et nomina Hebr. Libror. Scripturæ. I, 1009—11. 885—05, 1015—18. 807—10
 — An Esdras veteribus characteribus Hebræicis Chaldæis substituerit, dissertatio. XII, 417—50. — Positio quaestiois statu exponitur cum suis gravibus rationibus sententia eorum qui contendunt veteres Hebræicos characteres nunquam in alios fuisse mutatos. 417—21. — Sententia adversa tenet veteres characteres locum cessisse Chaldæicis. Ad quam confirmandam statuitur tum veteres Hebræicos characteres eodem esse cum veteribus Phœnicis seu Samaritanis, quod ex pluribus capitibus demonstratur, tum litteras apud Judæos nostra ætate et remota antiquitate familiariores ipsissimas esse quibus Chaldæi utebantur. 421—24. Sententia huic opposita momenta expenduntur. 423—27. — Quoad muta-

tionis temore, ex gravibus auctoribus et argumentis intrinsicis asseritur illam præcipue ab Esdra receptam fuisse et decursu temporis perfectam; priscos tamen Phœnicum vel Samaritanorum characteres aliquandiu post dictam substitutionem apud Judæos in usu permansisse, et nonnisi sensim desisse.

427-50
— Hebraica lingue nomine quid intelligi debeat. I, 171-183. — Qui libri veteris Testamenti Hebraica lingua fuerint conscripti. 170-171-187-58. — Qui veteris Testamenti libri alia quam Hebraica lingua scripti sint. 175-174-139-40. — De Hebræo textu, sincerus sit, an corruptus. 175-176-141-42. — Menda in Hebræo textu a librariis admissa, et horum causa. 176-178-142-43. — Hebræus textus malitiose in nonnullis depravatus. 178-180-143-45. — Loca Hebræi textus a Judæis depravata. 180-182-145-47. — Quæ auctoritas sit Hebræi textus, quæve ejus utilitas. 182-186-147-50. — Quinam libri novi Testamenti a pluribus cedantur Hebraice scripti fuisse. 174-175-140-41

— Hebræi textus chronologia. III, 1325-84. — Pro rerum argumento. *vid.* Chronologia. — Chronologia textus Hebræi et Vulgatæ defensio.

— Hebraici textus eloquentia. I, 164. 152-53
— Hebræi. — A Paulo scripta fuit ad Hebræos Epistola Roma anno Christi 60 vel 61. I, 126-102-05

— Quinam de authenticitate Epistolæ ad Hebræos dubitant. I, 22-20

— In Epistolam ad Hebræos præfationes. XXV, 227-54.
— De iis qui tam apud Græcos quam apud Latinos hæc Epistolam admisissent vel rejecerunt. — De Apostoli scopo in Epistola ad Hebræos. — De ejusdem Epistolæ lingua originali, præstantia, atque scriptiois tempore et loco. 227-54

— In Epistolam ad Hebræos commentaria. 235-470. — Referuntur singula capita latine et gallice, cum suis latinis tum analysibus, tum paraphrasibus, tum commentariis, tum pietatis corollariis.

Cap. I. Veteri Testamento per angelos dato novum per Christum datum præferunt. 255-56. — Analysis. 258-58. — Paraphrasis. 257-58. — Commentaria. 257-58. — Corol. piet. 247-50

Cap. II. Cum angelicorum præceptorum transgressio puni-
ta fuerit, multo magis peccentur transgressores præceptorum Christi. 243-52. — Analysis. 281-82. — Paraphr. 281-84. — Commentaria. 283-84. — Corol. piet. 265-66

Cap. III. Christus, utpote filius, longe excellentior Moysæ, qui famulus fidelis erat in domo Dei. 265-68. — Anal. 267-68. — Paraphr. 267-78. — Comm. 269-76. — Corol. piet. 277-78

Cap. IV. Judæi ob incredulitatem non introierunt in promissam regem. Cavendum ne ea frustrerent. De vivo et efficaci verbo Dei. 277-80. — Analysis. 279-80. — Paraphr. 279-82. — Comment. 281-90. — Corol. piet. 291-98

Cap. V. Christus pro reverentia a Patre exauditus, factus obtemperantibus causa salutis. 291-94. — Analysis. 295-94. — Paraphrasis. 295-94. — Comment. 295-300. — Corol. piet. 299-302

Cap. VI. Baptizari nequeunt qui post susceptum baptismum in peccata relabuntur. De Abraham longanimitate. 301-04. — Anal. 305-06. — Par. 303-08. Comm. 307-18. — Corol. piet. 317-20